
Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 6  
 

ke Smlouvě o dílo ze dne 17.04.2023 ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 4 a 5 
 

                                                                                                                                 č. objednatele: 08/ORM/2023 

                                                                                                                                 č. zhotovitele: SOD00200751 

(dále jen „Dodatek č. 6“),  
na stavební práce vedené pod názvem  

„Nová smuteční síň Vysoké Mýto: SO 01 Smuteční síň“  

uzavřený dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jen „OZ“) 
mezi smluvními stranami: 

Objednatel: Město Vysoké Mýto  
Adresa: B. Smetany 92, Vysoké Mýto – Město, 566 01 Vysoké Mýto  
Zastoupený ve věcech smluvních:  
Ing. František Jiraský – starosta města   
(tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz)  
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Vysoké Mýto  
Číslo účtu: 1327611/0100  
IČ: 00279773  
DIČ: CZ00279773  
 
dále jen „objednatel“  
a  
Společníci společnosti: OHLA ŽS & PROFISTAV – smuteční síň ve Vysokém Mýtě  
Dodavatel: OHLA ŽS, a.s.  
Sídlo společnosti: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno  
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Roman Kocúrek – 1. místopředseda představenstva  
Jiří Procházka, MBA – člen představenstva  
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Aleš Fišer, ředitel divize Severovýchod  
                                                          Ing. Martin Strnadl – vedoucí projektu,  
                                                          mob.:  
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.  
Číslo účtu: 1014501513/5500  
IČ: 46342796  
DIČ: CZ46342796  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka č. 695.  
Dodavatel: PROFISTAV Litomyšl, a.s.  
Sídlo společnosti: č.p. 226, 569 53 Cerekvice nad Loučnou  
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Zavřel, MBA, předseda představenstva  
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Petr Smysl  
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.  
Číslo účtu: 2112129692/2700  
IČ: 27742741  
DIČ: CZ27742741  



Stránka 2 z 3 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové 
oddíl B, vložka č. 2747  
 
dále jen „dodavatel“ 
Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 6, kterým se mění a doplňuje 
Smlouva o dílo č. 08/ORM/2023 ze dne 17.04.2023 ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 4 a 5 (dále 
jen „smlouva“) spočívající v provedení stavebních prací na díle „Nová smuteční síň Vysoké 
Mýto: SO 01 Smuteční síň.“ 
 

I. Předmět dodatku 
 
I.1 Článek 1 Předmět smlouvy, se na konci odstavce 1.1. doplňuje nový text, který zní:  
 
1.1. Dodavatel se zavazuje provést pro objednatele další práce (tzv. „vícepráce“) jejichž 
přesná specifikace po oceněných položkách je obsažena ve Změnových listech č. 18 až 19, 
které jako příloha tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 6.  
 
 
I.2 Článek 4 Cena za dílo a platební podmínky, odstavec 4.1. Smlouvy, se mění a 
doplňuje takto: 

 
4.1.   Cena za dílo je dohodnuta ve výši  
Původní cena za dílo bez DPH                                                            103.780.560,00 Kč 

 Cena za dílo, vč. ceny víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH                103.963.122,64 Kč 
 Cena za dílo, vč. ceny víceprací dle Dodatku č. 2 bez DPH                106.350.029,38 Kč 
 Cena za dílo, vč. ceny víceprací dle Dodatku č. 3 bez DPH                107.326.747,81 Kč 
 Cena za dílo, vč. ceny víceprací dle Dodatku č. 4 bez DPH                107.982.838,50 Kč 
 Cena za dílo, vč. ceny víceprací dle Dodatku č. 5 bez DPH                112.847.942,35 Kč 
 Cena za dílo, vč. ceny víceprací dle Dodatku č. 6 bez DPH                115.001.328,60 Kč 

DPH 21 %                                                                                               24.150.279,01 Kč 
Cena celkem vč. 21 % DPH                                                                 139.151.607,61 Kč 
 
K ceně za dílo dodavatel účtuje DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.“  

II. Závěrečná ustanovení 
II.1 Článek 11 „Závěrečná ustanovení“ se doplňuje o odstavce 11.44. až 11.48., 

které zní takto: 
 
11.44. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 08/ORM/2023 ze dne 17.04.2023 ve znění 

dodatku č. 1, 2, 3, 4 a 5 zůstávají tímto Dodatkem č. 6 nedotčená a nemění se. 
11.45. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Digitální a informační agenturou. 
11.46. Je-li Dodatek č. 6 uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se v počtu dvou vyhotovení 

s originálními podpisy smluvních stran, z nichž každá obdrží po jednom vyhotovení.  
            V případě elektronické podoby dodatku se dodatek vyhotovuje v jednom 

elektronickém vyhotovení s připojenými digitálními podpisy obou smluvních stran, tj. 
podepsána způsobem, se kterým zvláštní právní předpis (zákon č. 297/2016 Sb., 
zákon č. 300/2008 Sb.) spojuje účinky vlastnoručního podpisu. 

11.47. Uzavření tohoto Dodatku č. 6 bylo schváleno Radou města Vysokého Mýta dne 
13.03.2024 usnesením č. 114/24. 

11.48. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření tohoto 
Dodatku č. 6 zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Digitální a informační 
agenturou. 

 
Příloha – změnové listy č. 18 – 19 a jejich rekapitulace 
 
 



Stránka 3 z 3 

Ve Vysokém Mýtě                                           V Brně  
 
za objednatele:                                                za dodavatele:  
 

…………………………………………..            ………………………………………………… 
Ing. František Jiraský, starosta města            Ing. Roman Kocúrek  
                                                                      1. místopředseda představenstva OHLA ŽS, a.s.  
 
 
 
 
 
                                                                       ……..………………………………………  
                                                  Jiří Procházka, MBA, 
                                                           člen představenstva OHLA ŽS, a.s. 
 
 
 
                                                                      V Cerekvici nad Loučnou 
 
 
 
 
                                                                      …………………………………………….. 
                                                                      Ing. Tomáš Zavřel, MBA, 
                                                                      předseda představenstva Profistav Litomyšl, a.s. 

Datum: 2024.03.15 

14:38:20 +01'00'

 
2024.03.19 

09:15:16 +01'00'

19.03.2024 10:52:47

19.03.2024 11:51:13



Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

generální dodavatel níže uvedené stavby                                                                                                                                        

Místo stavby: Miličova 752, 566 01 Vysoké Mýto

Číslo:
Zakázka:

Komentář:

Projektant:
Investor:

Celkem (bez DPH): Kč
DPH: Kč

Celkem včetně DPH: Kč

ZL 18 Datum vystavení:
        

28.02.2024
            

Důvod pro vytvoření změny:

Změna specifikace     Rozšíření rozsahu Jiné        

       2 103 138,24 Kč 

Vliv na termíny 
dokončení Díla:
Bez vlivu

Za Zhotovitele:         

Rozhodnutí Objednatele:

 Odsouhlaseno      Neodsouhlaseno             

 

ZL18_odpad 17 09 04 3.část návrh

Za  Objednatele:

Potřebné další informace

           Bc. Ondřej Halama – ved. ORM                                          p. Bořivoj Pitra - TDS

Jiné vlivy:

Nejsou

                                  Ing. Aleš Fišer ředitel oblasti 

Přípočet

Kč bez DPH

Dokumentace není zpracována

Vliv na cenu:    

Odkazy na dokumentaci / Komunikace / Články smlouvy: 

Popis změny / Specifikace:

Zhotovitel:      Společnost firem OHLA ŽS, 
a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

Číslo změny:

Číslo smlouvy:

Projekt:
Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto Montážní skupina / Číslo výkresu:                                 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Město Vysoké Mýto

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 01 Smuteční síň

FIRMY

vystupující pod názvem

„OHLA ŽS & PROFISTAV – smuteční síň ve Vysokém Mýtě“

Stavba: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

B K N , spol. s r.o.

x

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/2



 

Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH POZNÁMKA

2 103 138,24 Kč    21% 441 659 2 544 797 souhlasím s návrhem ZL
21 – –

odečty                    183 861,77 Kč 

171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1 000,000 183,86                            183 861,77 Kč 

přípočty                        2 287 000,00 Kč 

171201231* Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod komunálním odpadem (17 09 04)

t 1 000,000 2 287,00                        2 287 000,00 Kč dle vážních lístků

SOS Vysoké Mýto - Změnový list 18 - odpad 17 09 04 návrh

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/2



Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

generální dodavatel níže uvedené stavby                                                                                                                                        

Místo stavby: Miličova 752, 566 01 Vysoké Mýto

Číslo:
Zakázka:

Komentář:

Projektant:
Investor:

Celkem (bez DPH): Kč
DPH: Kč

Celkem včetně DPH: Kč

ZL 19 Datum vystavení:
        

28.02.2024
            

Důvod pro vytvoření změny:

Změna specifikace     Rozšíření rozsahu Jiné        

            50 248,01 Kč 

Vliv na termíny 
dokončení Díla:
Bez vlivu

Za Zhotovitele:         

Rozhodnutí Objednatele:

 Odsouhlaseno      Neodsouhlaseno             

 

vystupující pod názvem

„OHLA ŽS & PROFISTAV – smuteční síň ve Vysokém Mýtě“

Stavba: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

B K N , spol. s r.o.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Město Vysoké Mýto

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 01 Smuteční síň

FIRMY

Zhotovitel:      Společnost firem OHLA ŽS, 
a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

Číslo změny:

Číslo smlouvy:

Projekt:
Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto Montážní skupina / Číslo výkresu:                                 

Odkazy na dokumentaci / Komunikace / Články smlouvy: 

Popis změny / Specifikace:

Přípočet

Kč bez DPH

Dokumentace není zpracována

Vliv na cenu:    

Jiné vlivy:

Nejsou

                                  Ing. Aleš Fišer ředitel oblasti 

ZL19_napojení drenáže

Za  Objednatele:

Potřebné další informace

           Bc. Ondřej Halama – ved. ORM                                          p. Bořivoj Pitra - TDS

x

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/2



 

Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH POZNÁMKA

50 248,01 Kč         21% 10 552 60 800 souhlasím
21 – –

odečty                                  -   Kč 

přípočty                            50 248,01 Kč 

132251102 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 m3 32,000 510,00                            16 320,00 Kč souhlasím 25*0,8*2 - 5*0,8*2 (nová trasa mínus původní)

162351103 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 32,000 76,47                              2 447,04 Kč souhlasím

58331202 štěrkodrť netříděná do 100mm amfibolit t 57,600 376,43                            21 682,53 Kč souhlasím

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 
jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 2,000 208,05                                 416,11 Kč souhlasím

721173316 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 125 m 20,000 469,12                              9 382,33 Kč 
souhlasím

SOS Vysoké Mýto - Změnový list 19 - napojeni drenáže návrh

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/2


